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Историја 
Наставна содржина-Отпори против османлиската власт
Цели 
-да ги разберат причините за отпор против османлиската власт
-да прават разлика помеѓу неоружен и вооружен отпор

Погледнете  ја видео содржината на Едуино за 7 одд. за Отпори против османлиската власт и направете опис на неоружен и оружен отпор.



